FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

NTRO DE DIAGNOSTICO
= gLEJTOMOTOR EXPOSICIONES SAs5
1 |NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

EXpo8IcIONeS MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

v :ECNA ey DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

echa de prueba ombre A soca Documento de Identidad
2024-05-21 CAROLINA VILLEGAS PEREZ CC (X) NIT () CE ( ) No. 43978220
Direccidn Teléfono Ciudad Departamento
CRA63 B 73 SUR 126 SO 1000000 Sabaneta Antiogula
5 Pale : DATOS DEL VEHICULO

aca ervicio Clase Marca Linea
GTY724 C:lo;nbia < ___[Pablico Camioneta Renault Duster
Modelo 1:;8'22: B'g;“"a de transito Fecha Matricula | Color Combustible VIN o Chasis
2021 t 15_:6 . __[2021-03-11 Blanco glacial (v)  |Gasolina 93Y9SRSBZMJ734867
No. Motor i B PO Motor Cilindraje Kilometraje Ndmero de Sillas [ Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE412C2026 = 20, 1998 82697 5 |si()noy) SI () NO (X)
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B 2N — P, SR
205 2024-05-21 GIN72411:20
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor T
B rasera Valor Trasera Valor Minimo
lzquierda 83.50 Derecha 89.90 lzquierda 83.60 Derecha 89.10 Un:;j o
X 0
Erces Frenos
icacia
Minimo i :
total Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad|  Desequilibrio Maximo  Unidad |
Eje 1 Eje 1
52.90 50 % izqulerdo 1755.00 4898.00 N Derecho 1829.00 3650.00 N 4.05 30 %
Eje2 Eje 2 —
izquierdo 2191.00 3511.00 N Dlerecho 2417.00 3436.00 N 9.35 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxilar ~ Minimo  Unidad izquierdo N ‘Dleracho N %
Ejed N Eje d
36.80 18 o |Zaulerdo Derecho N %
Ele 5 N [EleS
izquierdo Derecho N %
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Ejes Maximo )
0.11 0.08 +. 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Distintivo de la empresa CUMPLE Parabrisas CUMPLE Colinerla [CuMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Desempafador CUMPLE Luces altas CUMPLE
Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Baslidor ICUMPLE
Rolulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE |Pemos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanla derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion CUMPLE |Promedio de Tiempa CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baleria CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE
Luz Interna CUMPLE Piio CUMPLE EJe1 llanta derecha ICUMPLE
|Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE
EJe2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Torminales ICUMPLE
IEIDSIOI CUMPLE Resortes o Ballestas ICUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Eje2 Rin Darecho CUMPLE Linterna ICUMPLE Cinlurones de Seguridad ICUMPLE
Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE
Puerlas CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Crucela CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Soportes CUMPLE Rolrovisores CUMPLE
Venlanillas CUMPLE Boliquin CUMPLE Eje1 llanta Izquierda ICUMPLE
E|e2 llanta l2qulerda CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Tridngulos g::::::
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE Direccionales AT
Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axlales AR
Banderola CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE [tapiceria
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE |Extintor CUMPLE
ISTEMA DE DIRECCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS ol sis
G11 CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO bl
DISPOSITIVOS DE COBRO
G9 ESTADO DE PRESENTACION 612
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GO EQUIPO DE CARRETERA
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APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Ejot pra 147

= X

PAT
NOMSRE V FIRMA DEL DIRE TECNICO AUTORIZADO POR EL SENTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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